
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

HATÁROZAT 
 
Szám: 47/2022. (XI. 24.) MÖK határozat 
Tárgy: A Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatalban 2022. december 22. napjától 

2023. január 6. napjáig tartó időszakban igazgatási szünet elrendeléséről 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése, valamint a különleges jogállású szerveknél és a helyi 
önkormányzatok képviselő-testületeinek hivatalánál elrendelhető igazgatási szünetre 
alkalmazandó veszélyhelyzeti szabályokról szóló 460/2022. (XI. 10.) Korm. rendelet (a 
továbbiakban: Korm. rendelet) 1. § (1) bekezdésének b) pontja alapján az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprém Megyei Önkormányzati 
Hivatalban 2022. évben az igazgatási szünet téli időszakra vonatkozó időtartamát az 
5/2013. (II. 14.) MÖK határozat 2. pontjában megjelölt időtartamtól eltérően állapítja 
meg. 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprém Megyei Önkormányzati 
Hivatalban 2022. december 22. napjától 2023. január 6. napjáig igazgatási szünetet 
rendel el, amely időszakban a hivatal halaszthatatlan közfeladatainak folyamatos és 
zavartalan ellátását – a Korm. rendelet vonatkozó rendelkezéseire figyelemmel – 
biztosítani kell. 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a megyei jegyzőt, hogy 
gondoskodjon az igazgatási szünet időtartamának az önkormányzat honlapján történő 
közzétételéről. 

4. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a megyei jegyzőt a szükséges 
munkaszervezési intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 1-2. pont tekintetében azonnal 
 3. pont tekintetében: 2022. november 30. 
 4. pont tekintetében: folyamatos, legkésőbb 2023. január 6. 
Felelős: 1-2. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 3-4. pont tekintetében: Dr. Imre László, megyei jegyző 
 
 

 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 


